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Ab 1

CHF 19.30
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5000
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7500

17.85
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17.37

Tagungsmappe A4 Stepline
Edle Ringbuchmappe im Format A4, deren Oberfläche sich wie geripptes Nappaleder anfühlt.
Dank gesteppter Deko-Naht gut präsentierend. Auf der Metallplatte aussen lässt sich das
Werbelogo sehr wirksam anbringen, auch eine Laserung ist möglich. Inkl. 50-Blatt Karoblock,
ohne Kugis. 

Artikel-Nr JB0015.02581

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

schwarz
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